Câmara üunitipal be CaátaVel

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL
Recebi srn^^/o3./i_VRecebi emjP-

KUid?. S. M»yef
V~tWs ciePki.ãnc p. Apoio as Sa.-coc-s

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° T) J J> DE 2014.
(Autor: Vereador Pedro Martendal / PSDB)

Propõe que a Secretaria de Obras realize a
construção de "lombada" na forma como especifica.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador Pedro Martendal, com assento nesta Casa Legislativa e no uso de suas atribuições que
lhe confere o Art. 116 do Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja submetida a presente
Indicação para Leitura e conhecimento do Plenário e depois despachado ao Exmo Senhor Prefeito do
Município de Cascavel, solicitando as seguintes medidas de interesse público.

1. Seja construída uma lombada na Rua Espinélio, próximo ao cruzamento com a Rua Brilhante,
no Bairro Esmeralda.

Justificativa:

O motivo desta indicação^ atender às solicitações de moradores da região, que sofrem com o risco
de acidentes constantes, devido a alta velocidade de grande parte dos veículos que trafegam na via
indicada.

w •-•

•"H vJ&*
rT\

~'0. <$

\ / X
%

A& •
<?*

. Í5>

,./? 'Oi

É a indicação.
Sala de Sessões.

Cascavel, 19 de agosto de 2014

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881- www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br